

Årsredovisning

för

Kils Blästrings- & Målningservice AB

556343-0312

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kils Blästrings- & Målningservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kil 2024-02-01



Mikael Andersson

Årsredovisning

för

Kils Blästrings- & Målningservice AB

556343-0312

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Kils Blästrings- & Målningservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamheten omfattar målnings- och blästringsarbeten och har bedrivits i Kil där bolaget har sitt säte.

Moderföretag

Bolaget ägs av:

Haffas Invest AB - 200 aktier, 20 %.

AB Svensson Invest i Hallsberg - 800 aktier, 80 %.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster och produkter har varit fortsatt god vilket gjort att omsättningen har ökat med ett tillfredställande resultatet. I övrigt har inget väsentligt inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 352	6 471	6 024	5 691
Resultat efter finansiella poster	818	791	646	447
Soliditet (%)	44,4	44,4	37,5	32,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	629 814	585 444	1 335 258
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			585 444	-585 444	0
Årets resultat				765 760	765 760
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	615 258	765 760	1 501 018

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	615 258
årets vinst	765 760
	1 381 018

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	581 018
	1 381 018

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 351 744	6 471 150
Övriga rörelseintäkter		179 614	17 661
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 531 358	6 488 811

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 550 304	-2 146 779
Övriga externa kostnader		-2 247 435	-1 400 639
Personalkostnader	2	-1 686 052	-1 951 841
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-151 984	-149 068
Summa rörelsekostnader		-6 635 775	-5 648 327
Rörelseresultat		895 583	840 484

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 545	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 822	-49 183
Summa finansiella poster		-77 277	-49 183
Resultat efter finansiella poster		818 306	791 301

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder		150 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		150 000	-50 000
Resultat före skatt		968 306	741 301

Skatter

Skatt på årets resultat		-202 546	-155 857
Årets resultat		765 760	585 444

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 707 622	1 834 433
Inventarier, verktyg och installationer	4	64 519	89 692
Summa materiella anläggningstillgångar		1 772 141	1 924 125
Summa anläggningstillgångar		1 772 141	1 924 125
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		51 410	60 687
Summa varulager		51 410	60 687
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		544 841	611 373
Fordringar hos koncernföretag		28 338	0
Övriga fordringar		25 569	45 490
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		191 302	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 723	0
Summa kortfristiga fordringar		799 773	656 863
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		326 000	302 000
Summa kortfristiga placeringar		326 000	302 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	5	1 304 412	1 206 064
Summa kassa och bank		1 304 412	1 206 064
Summa omsättningstillgångar		2 481 595	2 225 614
SUMMA TILLGÅNGAR		4 253 736	4 149 739

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

615 258

629 814

Årets resultat

765 760

585 444

Summa fritt eget kapital

1 381 018

1 215 258

Summa eget kapital

1 501 018

1 335 258

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

490 000

640 000

Summa obeskattade reserver

490 000

640 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

1 197 750

1 332 750

Summa långfristiga skulder

1 197 750

1 332 750

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

135 000

135 000

Leverantörsskulder

372 891

294 927

Skulder till koncernföretag

15 001

0

Skatteskulder

22 874

0

Övriga skulder

75 216

124 919

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

443 986

286 885

Summa kortfristiga skulder

1 064 968

841 731

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 253 736

4 149 739

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Byggnader och mark	25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda		
Män	3	4
	3	4

2024020506009

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 469 293	3 469 293
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 469 293	3 469 293
Ingående avskrivningar	-1 634 860	-1 508 049
Årets avskrivningar	-126 811	-126 811
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 761 671	-1 634 860
Utgående redovisat värde	1 707 622	1 834 433

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 240 063	2 203 985
Inköp	0	36 078
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 240 063	2 240 063
Ingående avskrivningar	-2 150 371	-2 128 114
Årets avskrivningar	-25 173	-22 257
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 175 544	-2 150 371
Utgående redovisat värde	64 519	89 692

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 332 750 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. Skuld som förfaller till betalning senare är fem år efter balansdagen, 657 750 kronor.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 197 750	1 332 750
	1 197 750	1 332 750
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	135 000	135 000
	135 000	135 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
Fastighetsinteckning	3 300 000	3 300 000
	4 050 000	4 050 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kil 2024-02-01



Mikael Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-01

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Philip Westlander
Auktoriserad revisor
